
Dariusz Jacek Legutowski          Zielona Góra, dnia 25 października 2023r.
Radny Miasta Zielona Góra

Do
Janusza Kubickiego
Prezydenta Miasta Zielona Góra
ul. Podgórna 22 
65-424 Zielona Góra

INTERPELACJA / PYTANIE
nr 121/DJL/2023

Dotyczy: Pytania dotyczące przebudowy przepustu pod ul. Botaniczną na wysokości 
modernizowanego starego kąpieliska

W oparciu o art. 24 ust. 3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku z
późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 16, poz. 95), zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją w
następującej sprawie. 

1. Czyją  własnością  jest  przepust  pod  drogą  (na  trasie  Zielona  Góra  –  Ochla)  łączący
dotychczasowe kąpielisko leśne z tzw. Dziką Ochlą?

2. Kto zajmuje się eksploatacją tego przepustu?
3. Czy dla tego przepustu prowadzona książka obiektu budowlanego? Jak często dokonywane

były przeglądy tego przepustu? Kto i kiedy dokonał ostatniego wpisu przed podjęcie decyzji
o modernizacji tego przepustu?

4. Jaką średnicę wewnętrzną i długość posiada ten przepust, z jakiego materiału i kiedy został
wybudowany?

5. Kto, kiedy i dlaczego zadecydował o modernizacji tego przepustu?
6. Przepust ten funkcjonalnie związany jest z modernizowanym kąpieliskiem leśnym – czy był

zatem ujęty w kosztach tego przedsięwzięcia?
7. Modernizacja tego przepustu traktowana jest obecnie jako pretekst dla przesunięcia w czasie

terminu  zakończenia  robót  całego  przedsięwzięcia,  kiedy  zatem powstała  dokumentacja
techniczna modernizacji tego przepustu, kto ją sporządził i z kim została uzgodniona? Jaką
średnice przepustu zaprojektowano, z jakiego materiału, jaki przepływ przyjęto do obliczeń?

8. W  jaki  sposób  wyłoniono  wykonawcę  dokumentacji  technicznej  modernizacji  tego
przepustu, ile kosztowała ta dokumentacja?

9. Czy  przeprowadzono  postępowanie  przetargowe  w  celu  znalezienia  Wykonawcy
modernizacji tego przepustu? Ile ofert w tym postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego?

10. Jaka jest cena najkorzystniejszej oferty i termin wykonania modernizacji przepustu?
11. Kto jest Wykonawcą modernizacji tego przepustu?
12. Czy to jest ostatnie przedsięwzięcie związane z modernizacją starego kąpieliska?
13. Jeżeli  jest  to ostatnie przedsięwzięcie związane z modernizacją starego kąpieliska,  to ile

wyniosą łączne koszty tego zadania?
14. Jaki będzie status tego obiektu: kąpielisko czy basen odkryty?



Z wyrazami szacunku
Dariusz Legutowski


